lignes 33-34:... et sic patet secundum usque quomodo fuit captus. Sequitur ergo uidere Tercium s[cilicet] quomodo fuerit fustigatus et hoc factum fuit primo in domo Anne [... sed?] nota quod Anna illo anno non fuit pontifex sed Cayphas gener eius qui dixit: *Expedit uobis etc.* [cf. Ioan. 18, 14]... / ... sicut uenduntur etiam nunc prepositure (?) et ecclesie dignitates et ex hoc proueniunt pecuniarum //. Lacune de deux feuillets?

(f. 2): // [...] Ihesu [...] quam deus (?) d[omi]ni angeli [...].

l. 2: [...] Nota quomodo Christus per suam coronam [...].

l. 3: [...] coronam et nota quod corona habet duos pedes unum medium...

ligne 11: *Tolle tol[le]*. Quibus Pylatus dixit: *Regem uestrum cruci[figam]*. At illi: Non habemus regem [Ioan. 19, 15]...

ligne 34:... Sequitur ergo quomodo fuit occisus... / ... et nota quod in hac die fuit indutus triplici ueste uidelicet alba rubea coccinea (?). Quare omnis qui est de familia Christi debet portare aut uestem albam innocencie uel rubeam [...]. //

suite au recto page de gauche: // passione (?) aut coccineam penitentie, unde nupciis paradysi non intererit unam illarum uestem non portans. Tunc milites crucem grossam imposuerunt collo eius...

ligne 34, dernière citation: *Si rex Israel est etc.* [Matth. 27, 42]. Noluit autem de cruce...

expl. mutilé:... et nota quod debemus timere penitentiam demonis in morte nostra que in morte Christi pro lucro suo aduenit. Item noluit descendere //.

- 2) parch., XII^e s., page de gauche: 170-175 × 122 mm., page de droite: 175 × 120 mm., justification: 135 × 100 mm. Écriture légèrement penchée, allemande ou suisse (d'après la notation neumatique), plus petite pour les textes musicaux, une main, 28 lignes. Régure à la pointe sèche.

Titre rubriqué à la page de droite: initiales rubriquées.

f. 1-2v: Bréviaire noté (fragments: fête de s. Thomas apôtre (21 décembre), 4^e dimanche de l'Avent, Vigile de Noël).

inc., verso, page de droite: // adduxit negotiatorem ad hospicium Thomæ apostoli et ostendens eum ait...

ligne 10, titre effacé: [.....] IOH.

inc.: IN illo TEMP[ORE] Thomas unus ex duodecim qui dicitur Didimus non erat [Ioan. 20, 24]. Req[ui]re in oct[auam] pasche. suivi de 15 lignes d'un texte neumé effacé.

lignes 27-28: In tempore illo deferetur munus domino exercitu[um a] populo diuulso et dilacerato a populo terribili post [quem] //.

suite recto, page de gauche: // non fuit alius. A gente expectante... / (ligne 3)... montem Syon [Isaias, 18, 7].

(Antienne avec neumes): Canite tuba in Syon uocate gentes...